关于开展第九届大学生职业发展与就业创业活动月之大学生创业大赛的通知

为了提高大学生专业技能，培养大学生创新意识，架设就业市场，社会与大学生之间互动交流和沟通的平台，鼓励学生通过培训和相关活动以及对市场分析，策划制定具有一定价值的创业方案。现就大学生创业大赛活动工作通知如下：

一．大赛组织

本次大赛由沈阳师范大学招生就业指导处主办,软件学院承办。大赛将成立组织委员会负责大赛的组织、宣传和会务等工作,成立大赛评审委员会，负责大赛的评选审定工作。

2． 参赛方式与作品要求

1.以团队形式参与。人数限制4-6人。参赛团队应在广泛进行市场调研、认真进行企业分析的基础上，完成一份把产品或服务推向市场的完整、具体、具有可实施性的创业计划书。
2.包括产品或服务的独特详尽的市场分析和竞争分析，现实可行的财务预算，明确的投资方式，管理队伍和公司介绍。创业框架包括：概要，经营管理团队，产品与服务，市场分析，竞争分析，经营策略，制定生产计划，财务分析，风险分析。

3． 材料上交

      1．《创业计划书》材料文本一式两份电子版一份。大赛评审委员会将对作品进行统一评审，并于及时公布获得入围决赛资格的团队名单。

2.上交时间:2013年11月17日，地点另行通知。